2022－久(外)－10

2022 年 11 月吉日

スクール会員の皆様へ

セサミテニススクール東久留米

インドアコート竪樋交換工事に伴うスクール休講のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記日程にてインドアコート竪樋交換工事を行うことになりま

した。つきましては、金曜日の一部のクラスのレッスンを休講とさせて頂きます。

該当クラス在籍のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂

きますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。

敬具

記

＜竪樋交換工事>  2022 年 12 月 9 日（金）

＊休講クラス

・A クラス 2 番コート（A3A1）……………   9 ：45～11：15

・B クラス 2 番コート（A3A1）……………  11：20～12：50

・ちびっこクラス 1 番コート…………………15：35～16：25

・ジュニア A(J1) 1 番コート… ………………16：30～17：30

該当クラス在籍の方の休講レッスン分につきましては、補講券（有効期限 2023

年 12 月末まで）を発行させて頂きます。

セサミテニススクール東久留米

米